
 
 

Deliberazione di Giunta 2011/65 
 

1

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI 
L U C C A 

 
 
DELIBERA DI GIUNTA CAMERALE N. 65, DEL 26/09/2011  
 
OGGETTO: Ratifica della Determinazione Presidenziale n. 5 del 
31.08.2011 - Lucca Fiere e Congressi Spa - Determinazioni in 
merito all�aumento del capitale sociale. 
 

Vista la Legge n. 241 del 7.8.1990 e successive 
modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la Legge n. 580 del 29.12.1993 e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
Visto lo Statuto ed il Regolamento di organizzazione 

dell�Ente vigenti, che disciplinano, tra l�altro le funzioni 
della Giunta; 

 
Il Presidente informa i Colleghi che si è reso 

necessario adottare una propria determinazione per aderire 
all�aumento di capitale sociale della Lucca Fiere e Congressi 
Spa, in considerazione della scadenza del termine del 
31.8.2011 per esercitare il diritto di opzione e che la 
riunione di Giunta, appositamente convocata il 29 agosto, non 
si è tenuta per la mancanza del numero legale di presenti; il 
Presidente ricorda inoltre ai presenti di avere consultato in 
proposito tutti i Colleghi prima di adottare la 
determinazione oggetto del presente atto di ratifica;  

 
LA GIUNTA 

 
- udito quanto riferito dal Presidente; 

 
- vista la Determinazione Presidenziale n. 5 adottata in 

data 31.8.2011 e condividendo quanto determinato; 
 
- ad unanimità di voti; 

 
DELIBERA 

 
1.- di ratificare la Determinazione Presidenziale n. 5 

del 31.8.2011. 
 

IL SEGRETARIO GENERALE  IL PRESIDENTE 
(Dr. Roberto Camisi)  (Dr. Claudio Guerrieri) 

id8284031 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com 



 
 

Deliberazione di Giunta 2011/65 
 

2

 


